PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PMCtendo DD5.06/A00/0/0/0/208-480VAC 8176847

Datos técnicos

Certificaciones:

Tension alimentacion (V):
Corriente nominal:

Corriente maxima:

Peso bruto (V):

Tension de alimentacion tipo 2:

Numero de entradas digitales:

Numero de entradas analdgicas:

Numero de interfaces CANopen:

Dimensién Ancho:
Dimensién de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Servoamplificador, datos téc. para 3 x 400 V AC: Corriente de
salidapermanente: 6 A, Imax (5 s) = 12 A, consumo de energia en modo de
funcionamiento S1: 5kVA, resistencia de frenado integrada vy filtro de red,
opcion de hardwareincluida: tarjeta de ampliacion Profinet.

CE

208,0 - 480,0
6.00 A
12.00 A
24

DC

4

2

1

70.0 mm
279.0 mm
171.0 mm
4200 g
3000 g

0-40°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Pagina 1/1



