

PMCtendo DD5.06/A00/0/0/208-480VAC

8176847



Servoamplificador, datos téc. para 3 x 400 V AC: Corriente de salidapermanente: 6 A, Imáx (5 s) = 12 A, consumo de energía en modo de funcionamiento S1: 5kVA, resistencia de frenado integrada y filtro de red, opción de hardwareincluida: tarjeta de ampliación Profinet.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE
Tensión alimentación (V):	208,0 - 480,0
Corriente nominal:	6.00 A
Corriente máxima:	12.00 A
Peso bruto (V):	24
Tensión de alimentación tipo 2:	DC
Número de entradas digitales:	4
Número de entradas analógicas:	2
Número de interfaces CANopen:	1
Dimensión Ancho:	70.0 mm
Dimensión de altura:	279.0 mm
Dimensión Profundidad:	171.0 mm
Peso bruto:	4200 g
Peso neto:	3000 g
Temperatura ambiente:	0 - 40 °C